
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13.08.2024 г. № 1853 

 

О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 2 апреля 2024 года  № 671  

«Об организации работы  по формированию показателей для проведения 

Рейтинга-2024 «Оценка эффективности работы органов местного 

самоуправления Московской области по обеспечению достижения целевых 

показателей развития Московской области»  в городском округе 

Солнечногорск»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Солнечногорск Московской области,                       

с целью обеспечения своевременного ввода информации в автоматизированную 

информационно-аналитическую систему «Мониторинг социального 

экономического развития Московской области с использованием типового 

регионального сегмента ГАС «Управление» по целевым показателям Рейтинга-2024, 

в связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области, администрация городского округа 

Солнечногорск Московской области постановляет: 

 

          1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области  от 2 апреля 2024 года № 671 

«Об организации работы  по формированию показателей для проведения               

Рейтинга-2024 «Оценка эффективности работы органов местного самоуправления 

Московской области по обеспечению достижения целевых показателей развития 

Московской области»  в городском округе Солнечногорск», изложив его в новой 

редакции (приложение). 

          2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

3.    Управлению информационной политики администрации городского округа 

Солнечногорск разместить настоящее постановление на официальном сайте  

администрации городского округа Солнечногорск Московской области                                       

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             

на  первого заместителя  Главы  городского округа Солнечногорск Н.В. Минаева. 

 

 

Глава городского округа  

Солнечногорск                   К.А. Михальков 
 



         Приложение  

к постановлению администрации 

городского округа Солнечногорск  

от 13.08.2024 г. № 1853 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

городского округа Солнечногорск  

от 02.04.2024г. № 671 

 

 

Состав Рабочей группы по организации работы по формированию целевых показателей  

для проведения Рейтинга-2024 «Оценка эффективности работы органов местного 

самоуправления Московской области  по обеспечению достижения целевых показателей 

развития Московской области» в городском округе Солнечногорск  

 

№ п/п Ф.И.О. Занимаемая должность 

Председатель рабочей группы: 

1 Михальков Константин Александрович Глава городского округа Солнечногорск 

Московской области 

Заместитель Председателя рабочей группы: 

2 Минаев Николай Валерьевич первый заместитель Главы городского округа 

Солнечногорск Московской области 

Секретарь рабочей группы: 

3 Степанянц Надежда Николаевна начальник отдела экономического развития, 

мобилизации доходов и муниципальных услуг 

администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области 

Члены рабочей группы: 

4  Барков Максим Сергеевич  заместитель Главы городского округа 

Солнечногорск Московской области  
5 Типографщик Кирилл Олегович и.о. заместителя Главы городского округа 

Солнечногорск Московской области 

6 Куракова Виктория Владимировна заместитель Главы городского округа 

Солнечногорск Московской области 

7 Сорокин Александр Викторович заместитель Главы городского округа 

Солнечногорск Московской области 

8 Синелобов Алексей Валерьевич заместитель Главы городского округа 

Солнечногорск Московской области 

9 Татарчук Елена Геннадьевна заместитель Главы городского округа 

Солнечногорск Московской области 

10 Ларина Антонина Александровна заместитель Главы городского округа 

Солнечногорск Московской области 

11 Баркова Ирина Анатольевна начальник финансового управления 

администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области 

12 Морева Майя Александровна начальник управления территориальной 

политики и общественных связей 

администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области 

 


